ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2015 г.  № 4

г. Сысерть

О внесении изменения в Положение о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы Думы

Сысертского городского округа, и лицами, замещающими должности

муниципальной службы Думы Сысертского городского округа сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное

Постановлением Председателя Думы Сысертского городского округа от 18.07.2013

№ 12

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава Сысертского

городского округа, принятого решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 № 81

(с изменениями, внесёнными решениями Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006

№ 140, от 27.04.2006 № 158, от 02.11.2006 № 191, от 13.09.2007 № 271, от 24.04.2008 № 30,

от 09.12.2008 № 116, от 27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 № 200, от 28.01.2010 № 228, от

29.04.2010 № 250, от 25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 № 294, от 25.11.2010 № 330, от

28.04.2011 № 380, от 27.10.2011 № 434, от 27.10.2011 № 435, от 26.04.2012 № 33, от

19.10.2012 № 66, от 06.12.2012 № 82, от 25.04.2013 № 160, от 25.07.2013 № 196, от 23.12.2013

№ 311, от 24.04.2014 №348, 25.09.2014 №386, от 29.01.2015 №417, от 28.05.2015 №442),

рассмотрев протест Сысертской межрайонной прокуратуры (№ 02-12-2015 от 30.09.2015),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы Думы Сысертского городского округа, и лицами,

замещающими должности муниципальной службы Думы Сысертского городского округа

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

утвержденное Постановлением Председателя Думы Сысертского городского округа от

18.07.2013  № 12 следующее изменение:

1) Приложение № 1к Положение о предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы Думы Сысертского городского округа, и

лицами, замещающими должности муниципальной службы Думы Сысертского городского

округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                       О.Б.Сирман-Прочитанская

consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB963676628A288CB5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhDD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB963676628F2885B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhDD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636776B8D2A8CB5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhDD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636776D8E2985B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhDD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636706E8C2A85B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB96367062862F85B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB963671638E2B85B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636736F8D2887B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636726E8A2E84B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB96367263882D85B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636736B8C2D85B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636736F882881B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB963673628A2E8DB5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB96367C6F8F2C87B5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB96367D68892C8CB5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB96367D68892C8DB5E1948E57BC5C4866376FDC7CF4675D7B51VFhFD
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636756A8D2A86BDBC9E860EB05E4F696878DB35F8665D7B51F8VEh6D
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636756B8F2B84B6BC9E860EB05E4F696878DB35F8665D7B51F8VEh6D
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636756B8C2D81B9BC9E860EB05E4F696878DB35F8665D7B51F8VEh6D
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB9636756B862F82BEBC9E860EB05E4F696878DB35F8665D7B51F8VEh6D
consultantplus://offline/ref=6AE81C291AEDBF2645E93DDF0FCA3DEE9FBB963675688D2885BDBC9E860EB05E4F696878DB35F8665D7B51F8VEh6D

Приложение №1

к Положению о предоставлении

гражданами, претендующими на

замещение должностей

муниципальной службы Думы

Сысертского городского округа, и

лицами, замещающими должности

муниципальной службы Думы

Сысертского городского округа

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера

                              Председателю Думы

Сысертского городского округа

                                                                                           ________________________________

СПРАВКА <1>

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера <2>

    Я, _________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________,
 (фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________,
 (место работы (службы), занимаемая (замещаемая) должность; в случае отсутствия основного места работы

(службы) - род занятий; должность, на замещение которой претендует гражданин (если применимо))

зарегистрированный по адресу: __________________________________________________________,
                                                                                (адрес места регистрации)

сообщаю   сведения   о   доходах,   расходах   своих,  супруги   (супруга), несовершеннолетнего

ребенка (нужное подчеркнуть)

______________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество, год рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт)

______________________________________________________________________________________
   (адрес места регистрации, основное место работы (службы), занимаемая (замещаемая) должность)

______________________________________________________________________________________
                           (в случае отсутствия основного места работы (службы) - род занятий)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

за    отчетный   период   с  1  января  20__ г.   по   31  декабря  20__ г.

об                         имуществе,                         принадлежащем

___________________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество)

на   праве   собственности,   о   вкладах  в  банках,  ценных  бумагах,  об

обязательствах имущественного характера по состоянию на "__" ______ 20__ г.

    Раздел 1. Сведения о доходах <3>

N п/п Вид дохода Величина дохода

<4> (руб.)

1 2 3

1 Доход по основному месту работы

2 Доход от педагогической и научной деятельности

3 Доход от иной творческой деятельности

4 Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях

5 Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих организациях

6 Иные доходы (указать вид дохода):

1)

2)

3)

7 Итого доход за отчетный период

    Раздел 2. Сведения о расходах <5>

N п/п Вид приобретенного

имущества

Сумма сделки

(руб.)

Источник получения средств, за

счет которых приобретено

имущество

Основание

приобретения <6>

1 2 3 4 5

1 Земельные участки:

1)

2)

3)

2 Иное недвижимое

имущество:

1)

2)

3)

3 Транспортные

средства:

1)

2)

3)

4 Ценные бумаги:

1)

2)

3)

    Раздел 3. Сведения об имуществе

    3.1. Недвижимое имущество

N п/п Вид и наименование

имущества

Вид

собственности

<7>

Местонахождени

е (адрес)

Площадь (кв.

м)

Основание приобретения и

источник средств <8>

1 2 3 4 5 6

1 Земельные

участки <9>:

1)

2)

2 Жилые дома, дачи:

1)

2)

3 Квартиры:

1)

2)

4 Гаражи:

1)

2)

5 Иное недвижимое

имущество:

1)

2)

    3.2. Транспортные средства

N п/п Вид, марка, модель транспортного

средства, год изготовления

Вид собственности <10> Место регистрации

1 2 3 4

1 Автомобили легковые:

1)

2)

2 Автомобили грузовые:

1)

2)

3 Мототранспортные средства

1)

2)

4 Сельскохозяйственная техника:

1)

2)

5 Водный транспорт:

1)

2)

6 Воздушный транспорт:

1)

2)

7 Иные транспортные средства:

1)

2)

    Раздел 4. Сведения о счетах в банках и иных кредитных организациях

N

п/п

Наименование и адрес

банка или иной

кредитной организации

Вид и валюта

счета <11>

Дата открытия

счета

Остаток на

счете <12>

(руб.)

Сумма поступивших на

счет денежных средств

<13> (руб.)

1 2 3 4 5 6

1

2

3

    Раздел 5. Сведения о ценных бумагах

    5.1. Акции и иное участие в коммерческих организациях и фондах

N

п/п

Наименование и

организационно-правовая

форма организации <14>

Местонахождение

организации (адрес)

Уставный

капитал <15>

(руб.)

Доля

участия

<16>

Основание

участия <17>

1 2 3 4 5 6

1

2

3

4

5

   5.2. Иные ценные бумаги

N

п/п

Вид ценной

бумаги <18>

Лицо, выпустившее

ценную бумагу

Номинальная величина

обязательства (руб.)

Общее

количество

Общая

стоимость <19>

(руб.)

1 2 3 4 5 6

1

2

3

4

5

6

    Итого   по   разделу   5   "Сведения   о   ценных   бумагах"  суммарная

декларированная стоимость ценных бумаг, включая доли участия в коммерческих

организациях (руб.), _____________________________________________________________________.

    Раздел 6. Сведения об обязательствах имущественного характера

    6.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании <20>

N

п/п

Вид имущества

<21>

Вид и сроки

пользования <22>

Основание

пользования <23>

Местонахождение

(адрес)

Площадь (кв.

м)

1 2 3 4 5 6

1

2

3

    6.2. Срочные обязательства финансового характера <24>

N

п/п

Содержание

обязательства <25>

Кредитор

(должник)

<26>

Основание

возникновения

<27>

Сумма обязательства/размер

обязательства по состоянию

на отчетную дату <28> (руб.)

Условия

обязательств

а <29>

1 2 3 4 5 6

1    /

2    /

3    /

    Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"__" _______________ 20__ г. ______________________________________________
                                                                                   (подпись лица, представляющего сведения)

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего справку

 7